
令和2年2月吉日

お客様各位

 

マーケティング部

静電容量式レベルセンサ・KRVシリーズ
新タイプ発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、この度弊社では 1978 年（昭和 53 年）の発売以来、液体・粉粒体・粘性体および

境界面等のあらゆる物質のレベル検出にご愛顧いただいております、静電容量式レベル

センサ・KRV シリーズで、AC/DC フリー電源や LED 同調調整機能およびフェールセーフ機能

等を標準搭載した新タイプを 2020 年（令和 2 年）4 月より発売することになりましたので

ご案内申し上げます。

今回発売致します新タイプ（KRV-□□G 形）は、ねじ込み/フランジの基準形、耐圧力形、

耐圧力・耐熱形、ワイヤ形、耐付着形および微小容量形となっております。

また、この新タイプは現行製品との互換性を有しております。

（外観や形状の変更はなく、内部基板のみの変更）

なお、新タイプの発売に際し、従来製品（KRV-□□H 形）および 7FH 形（パイプ形）は、

廃機種とさせていただきます。

今後も技術レベルの向上に努め、機種・仕様の拡充によりお客様のご要望に沿った製品を

ご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■新旧製品形式

新タイプ ： KRV - □□G 形

旧タイプ ： KRV - □□H 形

以上


